Bpemsn

10.00

10.00

10.00

11.00

11.00

11.00

12.00

12.15
14.00

Knaccenl

VIl

V «b»

H-1v

V «A»

Xl

YJICHBI
KI1y0a
«KoBuery

| «b»

| «A»
VII- Xl

20 anpensa — /lenv meopuecmea

Meponpusitue

BuptyansHa 3kcKkypeus

«115 ner co nqusa poxaenus C. ann»

Pabora TBOpUecKkoi MacTepcKoit
«JlabopaTopus TBOpUeCTBa»
NHuTepakTuBHAS BUKTOPHHA TIO
WJUTIOCTPAIUAM U3 KHUT
«OTkpbIBali-ka — yrajgai-xa!»
3ao4yHas 3KCKypcus
«B mouckax UHTEpPECHOT 0
Pa6ora nientpa
«YMHUKHA U YMHULBI»
Bukropuna
«Jloporo ssmuko ko XpUCTOBY JHIO»
B paMKaXx BCTPEUH C
nporouepeeM Y. MpbIXuHbIM
«ITacxanpHag CeaMuiay
DKOJIOrMYecKasi urpa
«B monckax xiamay»

Yac TBOpUECTBA
“Mbl ymeeM TBOPUTH Uyjeca”
Hpa «YMHUKN 1 YMHULBI»

e 5o

MecTo
OTBeTCTBEHHBIE
NpOBeJICHUs
Cumonosuy O.B.
Ka6. Ne 55 ’

SIxknmoserr U.C.
AKTOBBIHN 341

Kurko K. U.
[IKOJIBI
bubiauoreka Fapas TG
IIIKOJIBI

r. [Ipyxxansl = Actpayckene JI.K.

Kab. Ne 52 Yeboraps JI.T'.
Kab6. Ne 5 Kot A.M.
Kab6. Ne 40 Kiumona O.A.

Kab. Ne 42 Kensazko M.A.
Kab6. Ne 25 Makapuyk 10.1.

m

i..



