

20 апреля – День творчества

Время	Классы	Мероприятие	Место проведения	Ответственные
10.00	VIII	Виртуальна экскурсия «115 лет со дня рождения С. Дали»	Каб. № 55	Симонович О.В., Якимовец И.С.
10.00	V «Б»	Работа творческой мастерской «Лаборатория творчества»	Актовый зал школы	Житко К.И.
10.00	III-IV	Интерактивная викторина по иллюстрациям из книг «Открывай-ка – угадай-ка!»	Библиотека школы	Горбач Т.С.
11.00	V «A»	Заочная экскурсия «В поисках интересного»	г. Пружаны	Астраускене Л.К.
11.00	XI	Работа центра «Умники и умницы»	Каб. № 52	Чеботарь Л.Г.
11.00	члены клуба «Ковчег»	Викторина «Дорого яичко ко Христову дню» в рамках встречи с протоиереем И. Мрыхиным «Пасхальная Седмица»	Каб. № 5	Кот А.М.
12.00	I «Б»	Экологическая игра «В поисках клада»	Каб. № 40	Климова О.А.
12.15	I «A»	Час творчества "Мы умеем творить чудеса"	Каб. № 42	Желязко М.А.
14.00	VII- XI	Ира «Умники и умницы»	Каб. № 25	Макарчук Ю.И.

